
Id: FLNBK-MWBCM-ORQLA-XUGEK-BZEIP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/258/10
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 6 września 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/166/09 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie 
uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Tuszyn. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska 
w Tuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw Gminy Tuszyn stanowiących załączniki Nr 1 - 20 do uchwały Nr XXXII/166/09 Rady 
Miejskiej w Tuszynie z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Tuszyn wprowadza 
się następujące zmiany: 

1)W § 8 dodaje się ust. 14 o brzmieniu: 

"14. W przypadku wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki i złożenia 
wniosku przez sołectwo o przyznanie w danym roku budżetowym środków z funduszu sołeckiego, zebranie 
wiejskie określa przeznaczenie środków z funduszu sołeckiego na zasadach określonych w ustawie z dnia 
20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420)”; 

2)dodaje się rozdział VI Gospodarka finansowa sołectwa wraz z §15, §16 ust. 1 pkt 1-3, ust. 2-3, §17 
o brzmieniu: 

"Rozdział VI Gospodarka finansowa sołectwa. 

§ 15. Sołectwo nie tworzy własnego budżetu. Wydatkowanie środków finansowych sołectwa może 
odbywać się wyłącznie w ramach budżetu gminy. 

§ 16. 1. Środkami finansowymi sołectwa mogą być: 

1) dobrowolne wpływy od osób fizycznych i osób prawnych na rzecz sołectwa; 

2) środki pozyskane ze źródeł pozabudżetowych; 

3) środki finansowe wyodrębnione w budżecie gminy w ramach funduszu sołeckiego. 

2. Środki finansowe wymienione w ust. 1 przeznacza się wyłącznie na realizację zadań służących 
poprawie życia społeczności wiejskiej. 

3. Obsługę finansowo-księgową zapewnia Burmistrz. 

§ 17. Kontrolę nad bieżącą działalnością sołectwa sprawuje Burmistrz." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tuszynie 

mgr inż. Witold Małecki


